Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление
с. Молчаново

28.11.2016                                                                                                                   № 568
О внесении изменений в постановление

Администрации Молчановского района

от 18.12.2015 г. № 615

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 18.12.2015 г. № 615 «Об утверждении муниципальной программы Предоставление молодым семьям муниципальной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Молчановского района на 2016 - 2018 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в приложении к постановлению в паспорте муниципальной программы «Предоставление молодым семьям муниципальной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Молчановского района на 2016 - 2018 годы»:

 - строку «Показатели задач программы (с детализацией по годам реализации)» изложить в следующей редакции:

	«Показатели задач программы (с детализацией по годам реализации)
	Показатели задачи
	2016
	2017
	2018

	Доля молодых семей, улучшивших жилищные условия, от общего количества молодых семей в сводном списке участников подпрограммы
	0
	25
	35

	Доля оплаченных свидетельств на приобретение (строительство) жилья в общем количестве свидетельств на приобретение (строительство) жилья, выданных молодым семьям
	0
	100
	100

	Количество документации по планировке и межеванию территории населенных пунктов муниципального образования «Молчановский район», единиц
	1
	0
	0»;

2) строку «Объём и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объём и источники финансирования программы
	Общий объём финансирования 14720,0 тыс. рублей, в том числе за счёт средств:

федерального бюджета – 2000,0 тыс. рублей;

областного бюджета – 2120,0 тыс. рублей;

бюджета муниципального образования «Молчановский район» – 600,0 тыс. рублей;

внебюджетных источников – 10000,0 тыс. рублей».

        2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://molchanovo.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Молчановского района                                                        А.П.Жмыхов

                                                                                                                            Приложение к постановлению

                                                                                                                                           Администрации Молчановского района

                                                                                                                             от 28.11.2016                   № 568
                                                                                                                                          «Приложение   2    к     муниципальной

                                                                                                                                                  программе «Предоставление  молодым

                                                                                                                                         семьям муниципальной поддержки   на

                                                                                                                                          приобретение (строительство)     жилья

                                                                                                                                          на территории Молчановского   района

                                                                                                          на 2016 - 2018 годы»

Бюджет муниципальной программы

«Предоставление молодым семьям муниципальной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Молчановского района на 2016 - 2018 годы» по годам и источникам финансирования*

	Наименование мероприятия муниципальной программы
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	В том числе за счет средств

	федерального бюджета (по согласованию)
	областного бюджета (по согласованию)
	бюджета муниципального образования «Молчановский район»
	внебюджетных источников (по согласованию)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Предоставление молодым семьям муниципальной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории Молчановского района
	всего
	13 200,0
	2 000,0
	600,0
	600,0
	10 000,0

	2016
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2017
	6 600,0
	1 000,0
	300,0
	300,0
	5 000,0

	2018
	6 600,0
	1 000,0
	300,0
	300,0
	5 000,0

	2. Подготовка документации по планировке и межеванию территории муниципального образования «Молчановский район»
	всего
	1 520,0
	0,0
	1 520,0
	0,0
	0,0

	2016
	1 520,0
	0,0
	1 520,0
	0,0
	0,0

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	всего
	14 720,0
	2 000,0
	2 120,0
	600,0
	10 000,0

	2016
	1 520,0
	0,0
	1 520,0
	0,0
	0,0

	2017
	6 600,0
	1 000,0
	300,0
	300,0
	5 000,0

	2018
	6 600,0
	1 000,0
	300,0
	300,0
	5 000,0

<*> - Подлежит ежегодной корректировке исходя из возможностей бюджета и с учетом изменений в законодательстве.».

И.о. заместителя Главы Молчановского района по управлению делами                                                                А.П.Жмыхов
1